
Ταχ. Δ/νση      : Ι. Λ. Ράλλη 6, Ερμούπολη 
Ταχ. Κώδικας  : 84100 
Πληροφορίες : Μ. Παπαρίζου 
Τηλέφωνο       :  22810-82226 
e-mail               :  mail@dipe.kyk.sch.gr 

                   

 

                                                         

 

 

 

 

 

 
 

                                                                                                                                                               
                                                        

 

 

 

 

 

ΘΕΜΑ: «Τοποθέτηση Αναπληρωτών Προϊσταμένων ολιγοθεσίων σχολικών μονάδων νομού 

Κυκλάδων» 

 

Ο Διευθυντής Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης ν. Κυκλάδων 
 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις σχετικές διατάξεις του Ν. 1566/1985 (ΦΕΚ 167/30-9-1985 τ.Α’) «Δομή και λειτουργία της 

Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης και άλλες διατάξεις» όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, 

2. Τις διατάξεις του Ν. 2986/2002 (ΦΕΚ 24 τ.Α’) «Οργάνωση των Περιφερειακών Υπηρεσιών της 

Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης», 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 10 παρ. 5 α του ΠΔ 1/2003 «Σύνθεση, ανασυγκρότηση και λειτουργία των 

Υπηρεσιακών Συμβουλίων κλπ ΦΕΚ 1/3-1-2003 τ. Α΄», 

4. Τις διατάξεις του άρθρου 18 παρ. 3 της Φ.353.1/324/105657/Δ1/16-10-2002  (ΦΕΚ 1340 τ.Β') 

Υπουργικής Απόφασης «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των 

Προϊσταμένων των Περιφερειακών Υπηρεσιών Α/θµιας και Β/θµιας Εκπ/σης...», όπως ισχύει 

σήμερα μετά την τροποποίησή της, 

5. Τις διατάξεις του Ν.4547 (ΦΕΚ 102/12-06-2018) «Αναδιοργάνωση των δομών υποστήριξης της 

πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις», 

6. Τις διατάξεις του Ν. 4354/2015  (Α 176), 

7. Το υπ' αριθ. 79/2017 Π.Δ. (ΦΕΚ 109/01-08-2017 τ.Α'), 

8. Τη με αριθμ. Φ.361.22/40/159791/Ε3/26-09-2018 (ΦΕΚ 4412/03-10-2018, τ.Β') Υ.Α. με θέμα 

«Καθορισμός των προθεσμιών και της διαδικασίας υποβολής αιτήσεων καθώς και κάθε άλλου 

θέματος σχετικού με τη διαδικασία επιλογής και τοποθέτησης των προϊσταμένων νηπιαγωγείων 

και των προϊσταμένων δημοτικών σχολείων», 

9. Τη με αριθ. πρωτ. 8320/24-08-2021 απόφαση του Δ/ντη Π.Ε. Κυκλάδων με θέμα «Προσωρινή 

τοποθέτηση νεοδιόριστων και μεταταγμένων εκπαιδευτικών», 

10. Το με αριθ. πρωτ. Φ.353.1/24/105877/Ε3/04-08-2021 έγγραφο του ΥΠΑΙΘ με θέμα: 
«Γνωστοποίηση ΦΕΚ», 

11. Τη με αριθ. 20/31-08-2021 Πράξη του ΠΥΣΠΕ Κυκλάδων, 

 

Βαθμός ασφαλείας: 
Βαθμός προτεραιότητας: ΕΠΕΙΓΟΝ 
Να διατηρηθεί μέχρι: 
 
Ερμούπολη, 31 Αυγούστου 2021 
Αριθ. Πρωτ : Φ.36/8488 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Δ/ΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Ν. ΑΙΓΑΙΟΥ 
Δ/ΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ Ν. ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

ΤΜΗΜΑ Γ' ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ  
ΠΥΣΠΕ 

Α Π Ο Φ Α Σ Η  

 

ΑΔΑ: 9Κ0Ο46ΜΤΛΗ-0ΕΙ



Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

 

 Την τοποθέτηση των παρακάτω Αναπληρωτών Προϊσταμένων σε κενές/κενωθείσες θέσεις στα 

ολιγοθέσια Δημοτικά Σχολεία και Νηπιαγωγεία του νομού Κυκλάδων, όπως αναφέρονται αναλυτικά για τον 

καθένα: 

 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ 
ΣΧΕΣΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ ΑΠΟ ΕΩΣ 

1ο Ν/Γ ΕΡΜΟΥΠΟΛΗΣ ΣΥΡΟΥ ΠΑΠΟΥΤΣΑΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΟΡΓΑΝΙΚΑ 01/09/2021 31/08/2022 

2ο Ν/Γ ΤΗΝΟΥ ΓΚΙΖΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΑ ΟΡΓΑΝΙΚΑ 01/09/2021 31/08/2022 

Ν/Γ ΙΟΥ ΔΙΔΥΜΑΔΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΡΟΣΩΡΙΝΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 01/09/2021 21/06/2022 

Ν/Γ ΜΕΣΑΡΙΑΣ ΘΗΡΑΣ ΚΑΤΣΑΡΑ ΜΑΡΙΑ ΠΡΟΣΩΡΙΝΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 01/09/2021 21/06/2022 

Ν/Γ ΟΙΑΣ ΘΗΡΑΣ ΤΣΩΝΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΑ ΠΡΟΣΩΡΙΝΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 01/09/2021 21/06/2022 

Ν/Γ ΟΡΜΟΥ ΚΟΡΘΙΟΥ ΑΝΔΡΟΥ ΜΠΛΕ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΡΟΣΩΡΙΝΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 01/09/2021 21/06/2022 

Ν/Γ ΤΡΙΟΒΑΣΑΛΩΝ ΜΗΛΟΥ ΒΕΛΙΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΟΡΓΑΝΙΚΑ 01/09/2021 31/08/2022 

Ν/Γ ΑΝΩ ΣΥΡΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΕΛΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΟΡΓΑΝΙΚΑ 01/09/2021 31/08/2022 

2ο Ν/Γ ΠΑΡΟΙΚΙΑΣ ΠΑΡΟΥ ΠΑΠΑΣΩΤΗΡΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΟΡΓΑΝΙΚΑ 01/09/2021 31/08/2022 

Ν/Γ ΓΑΥΡΙΟΥ ΑΝΔΡΟΥ ΣΙΜΑΛΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΡΟΣΩΡΙΝΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 01/09/2021 21/06/2022 

Δ.Σ. ΚΙΜΩΛΟΥ ΚΑΤΣΙΑΝΤΡΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΡΟΣΩΡΙΝΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 01/09/2021 21/06/2022 

Δ.Σ. ΣΧΟΙΝΟΥΣΑΣ ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΟΡΓΑΝΙΚΑ 01/09/2021 31/08/2022 

Δ.Σ. ΠΥΡΓΟΥ ΤΗΝΟΥ ΔΑΛΑΜΗΤΡΟΥ ΒΑΪΑ ΠΡΟΣΩΡΙΝΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 01/09/2021 21/06/2022 

Δ.Σ. ΧΩΡΑΣ ΦΟΛΕΓΑΝΔΡΟΥ ΤΣΑΓΚΟΓΙΑΝΝΗ ΞΑΝΘΗ ΠΡΟΣΩΡΙΝΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 01/09/2021 21/06/2022 

Δ.Σ. ΘΗΡΑΣΙΑΣ ΓΚΟΥΝΤΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΡΟΣΩΡΙΝΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 01/09/2021 21/06/2022 

ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ. ΦΗΡΩΝ ΘΗΡΑΣ ΚΑΝΑΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΟΡΓΑΝΙΚΑ 01/09/2021 31/08/2022 

ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ. ΧΩΡΑΣ ΝΑΞΟΥ ΚΥΡΙΤΣΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΟΡΓΑΝΙΚΑ 01/09/2021 31/08/2022 

 

 

 Ο Διευθυντής  

 Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Κυκλάδων 

 

                                                                                                                         

 Χρήστος Καφτηράνης  

ΑΔΑ: 9Κ0Ο46ΜΤΛΗ-0ΕΙ


		2021-08-31T17:55:12+0300
	Athens




